
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczyrku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn.tekst. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczyrku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 4 Komisja Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Tomasz Marek”. 

2. W § 1 ust. 5 Komisja Oświaty, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Tomasz Marek”. 

3. W § 1 ust. 6 Komisja Rewizyjna pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5.  Tomasz Marek ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66311807-20A8-4D65-97FA-E8DADBA80723. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


